

ДОДАТКОВА УГОДА № 1
до Договору №64 від 07.11.2023 року

м. Рівне

Вистопар 2023р.

Фізична особа – підприємець Будник Анастасія Максимівна, що є платником єдиного податку та діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, у подальшому «Продавець», з однієї сторони, та Відділ освіти виконавчого комітету Біловодської селищної ради Луганської області, в особі начальника відділу освіти Супрун Лариси Михайлівни, що діє на підставі Положення, у подальшому «Покупець», з другої сторони, уклали дану Додаткову угоду до Договору №64 від 07.11.2023 року про наступне:

1. Керуючись статтями 651, 653-654 Цивільного кодексу України, п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі», сторони дійшли взаємної згоди цією Додатковою угодою внести зміни до п.3.1 Договору №64 від 07.11.2023 року, виклавши його в наступній редакції:
«3.1. Ціна (сума) Договору становить 5 890 грн. 30 коп. (п'ять тисяч вісімсот дев'яносто гривень 30 копійок), без ПДВ.»
2. Сторони домовились внести зміни в Додаток №1 до Договору №64 від 07.11.2023 року, виклавши його в новій редакції, що додається до даної Додаткової угоди.
3. Всі інші умови Договору №64 від 07.11.2023 року залишаються незмінними і Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.
4. Дана Додаткова угода складена у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу та є невід'ємною частиною Договору №64 від 07.11.2023 року.
5. Дана Додаткова угода набирає чинності з дня її підписання.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН.

Покупець:

Продавець:

Відділ освіти виконавчого комітету
Біловодської селищної ради
Луганської області

Фізична особа -підприємець
Будник Анастасія Максимівна

Юридична адреса: Україна, 92800,
Луганська область, смт. Біловодськ,
вул. Центральна, буд. 103
код ЄДРПОУ 41845351
р/р UA988201720344280022000027763
МФО 820172
тел. +380(95) 872 07 50
Адреса для листування:
м. Рівне, вул.Словацького,1

49024, Дніпропетровська обл., м. Дніпро,
вулиця Каруні №1
р/р UA 643052990000026009050574740
банк «Приватбанк»
Іден. Код 3713501242

Начальник відділу освіти

ФОП

Лариса СУПРУН

Анастасія БУДНИК



Додаток I
до Договору № 64
від "04" 11 2023 р.

Специфікація Товару

№	Код	Товар	Од.	Кіл-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	53954	Сегрегатор 39720 50мм	шт.	1	86,80	86,80
2	53954	Сегрегатор 39720 50мм	шт.	1	86,80	86,80
3	116109	Швидкозшивач з куточком Axent 1306-09-A	шт.	6	25,60	153,60
4	116111	Швидкозшивач з куточком Axent 1306-36--A	шт.	3	25,60	76,80
5	65448	Файли A4+ 40мкм перф на 11 отворів глясова FR-2040	шт.	200	1,10	220,00
6	100107	Степлер Buromax 4100-01	шт.	3	53,60	160,80
7	95010	Скоба №10 BUROMax 4401	шт.	3	6,70	20,10
8	75849	Щоденник датований кожзам A5 Фреш 9466	шт.	2	185,90	371,80
9	74641	Щоденник датований 2024, A5 BM2128-30	шт.	1	285,60	285,60
10	116948	Щоденник недат. Buromax 2022-05 288 арк.	шт.	1	245,60	245,60
11	116955	Щоденник недат. Buromax 2009-13 288 арк.	шт.	2	277,90	555,80
12	74597	Щоденник датований 2024, A5 BM2128-02	шт.	2	285,60	571,20
13	116940	Щоденник неда Strong Buromax 2022-13 288 арк.	шт.	2	239,60	479,20
14	99519	Набір Текстовиділювачів Axent 4 шт. 2501-40-A	шт.	10	46,90	469,00
15	93306	Папір A4/80 (500арк.) "MAESTRO STANDARD+" (Словаччина)	шт.	5	168,90	844,50
16	86769	Ручка Cello Maxriter XS синя	шт.	34	8,80	299,20
17	25702	Олівець простий Marco 7000 B	шт.	7	5,40	37,80
18	25700	Олівець простий Marco 7000 H	шт.	13	5,30	68,90
19	88122	Коректор Axent ручка 10 мл D7013	шт.	10	15,50	155,00
20	73921	Блок паперу 80x80x40мм клесний мікс FR-2412 Fresh Up	шт.	1	36,90	36,90
21	93396	Папір для нотаток Axent 80*80*20 мм 8011	шт.	5	28,90	144,50
22	107867	Папір для нотаток Axent 80*80*20 мм 8012	шт.	3	25,80	77,40
23	7036	Кнопка силова ECONOmix 36штг 41102	шт.	1	14,50	14,50
24	107867	Папір для нотаток Axent 80*80*20 мм 8012	шт.	1	25,80	25,80
25	35144	Гумка для стирання Koh- i- noor 300/60	шт.	2	9,90	19,80

26	6897	Біндер 15мм	шт.	1	1,30	1,30
27	6877	Біндер 41мм	шт.	3	5,40	16,20
28	7186	Папка паперова з зав'язкою	шт.	20	9,90	198,00
29	93304	Ножниці Aхent 20 см 6202-01-A	шт.	3	55,80	167,40
Всього без ПДВ:						5 890,30

Всього двадцять дев'ять найменувань на суму п'ять тисяч вісімсот дев'яносто гривень 30 копійок, без ПДВ.

Від Покупця:

Начальник відділу освіти



Лариса СУПРУН

Від Продавця:

Фізична особа - підприємець



Анастасія БУДНИК



Начальник відділу освіти виконавчого комітету Біловодської селищної ради Луганської області

Лариса СУПРУН